addidit, pars cum Ανοβαρβο-
manslit, & propriam factionem
confituit: atque ita ē reliquis
Cassiani apparatus rursus novi
coiverunt exercitus.

At Cæsar & Antonius pro Phi-
lippensi victoria sacris operabantur,
& gratias agebant exerciti-
bus: móxque ad persolvenda
præmia profectus est imperato-
rum alter in Italiā, ut agros
militibus divideret, ipsosque in-
domos ascriberet: hoc enim ele-
git propter valetudinem. Anto-
nius verò transmarinas provin-
cias petuit, collecturus pecunias
quas eis promiserant; rursus
que divisione facta, præter supradictas
provincias, usurpaverunt etiam
quas Lepidus habuerat.
nam & ulteriore Galliam Cæsar
postulabat liberam ex prescripto
patris facere: & Lepidus incusa-
batur, quasi, Pompeio favens,
socios proderet, decte verāque
Cæsar, si reprehenderetur calu-
mnia, provincias alias Lepido
reddere. Emeritos quoque dimi-
serunt præter octo millia: quos
rogati ut amplius eis militare li-
ceat, diviserunt inter se, & co-
hortes prætorias ex eis centuria-
verunt. Supererant annumeratis
qui à Bruto defecere, legio-
nes undecim, equitum quatuor-
decim millia: ex quibus Anto-
nius propter suscepit expeditionem
sex legiones assumpsit &
equitum decem millia: Cæsar
equitum quinque millia, cum
quatuor legionibus, & pro his
recepturus erat alias, quæ illi sub-

Lepidus
incusat.

673

ipsis quas Antonio concesserat,

Zzz 2 Cale-

Caleno militarant, relictae in Italia. Deinde Cæsar profectus est versus mare Ionium. Antonius postquam ad Ephesum pervenit, diuæ loci ejus præsidi fecit sacra magnificè, & supplices Cassianos qui in asylum id confugerant absolvit, excepto Petronio, qui conspirationis in Cæsarem conscientia fuerat; & Quintio, qui Laodiceæ Dolobellam Cassio prodiderat. Græcos inde ceterásque nationes quæ circa Pergamum incolunt Asiam, in frequenti legationum de pace conventu, sic pro concione allocutus est,

Petronius
conspira-
tionis in
Cæsarem
conscientia.
Quintius.

Oratio
Antonii
Ephesi ha-
bita ad
Græcos &
alias natio-
nes.

Vos nobis, viri Græci, Attalus rex vester testamento reliquit, & mox meliores commo- diorésque nos experti estis quam alias nationes. Attalum: tributa enim quæ illi pendebatis, vobis remisimus, donec exortis & apud nos populi turbatoribus, tributis opus habuimus. Tum vero non pro censu tributa vobis imposuimus, ut ipsi extra periculum exigemus, sed quotannis certam frumentum portionem pendere imperavimus, ut ex adversis tempestatibus commune vobiscom sumendum sentiremus. Quumque publicani plus æquo pertentes injuriis vos afficerent, C. Cæsar vobis remisit tertias vestigia, cavitque ne in posterum injuriae vobis fierent: vobis enim commisit tributorum exactiōnem ab agricolis, & talem vi- rum boni cives nostri tyrannum appellaverunt, & vos eis con- tulistis multas pecunias, intersectoribus hominis optima de vobis